Администрация города Коврова  Владимирской области.

Управление образования
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 29 «У

Лукоморья»
601901, Владимирская область, г.Ковров, ул. Чернышевского,д.6а, тел. 8(49232)3-26-27.

Г. Ковров

ПРИКАЗ
29 августа 2024 года                       № 128-ОД

О закреплении наставнических групп в МБДОУ №29

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в МБДОУ

№29, утвержденного приказом от 29.08.2024 №127-ОД,

приказываю:

1. Закрепить с 01.09.2024г по 30.05.2025г наставническую пару:

воспитатель  Дружкова Н.И.. (наставник) ; воспитатель Ерофеева О.А.

(наставляемый); Основание: согласие Ерофеевой О.А.

2. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на

куратора по внедрению целевой модели наставничества на уровне МБДОУ

№29 старшего воспитателя Завьялову Наталию Эдуардовну.

3. Ответственному лицу:

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества;

3.2.отслеживать ход реализации наставнических отношений.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ № 29                                                           Соловьева Л.А.